



## Klinisk Tandtekniker Birgitte Frydensberg ApS

Bredgade 18, B  
8722 Hedensted

CVR-nr. 40625437

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2023

---

Birgitte Friis Frydensberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Klinisk Tandtekniker Birgitte Frydensberg ApS Bredgade 18, B 8722 Hedensted
Telefon	75890406
E-mail	frydensberg@tnd.dk
CVR-nr.	40625437
Stiftelsesdato	28. juni 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Birgitte Friis Frydensberg
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter klinisk tandteknik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -2.670, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 580.327, og en egenkapital på kr. 260.642.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>869.610</b>	<b>855.127</b>
Personaleomkostninger	1	-787.578	-676.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.917	-74.917
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.115</b>	<b>104.022</b>
Andre finansielle indtægter		0	98
Finansielle omkostninger		-10.165	-11.081
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.050</b>	<b>93.039</b>
Skat af årets resultat	2	380	-25.572
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.670</b>	<b>67.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-61.570	10.267
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.670</b>	<b>67.467</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		226.706	264.490
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>226.706</b>	<b>264.490</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.135	84.268
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>47.135</b>	<b>84.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>273.841</b>	<b>348.758</b>
Råvarer og hjælpematerialer		38.372	23.372
<b>Varebeholdninger</b>		<b>38.372</b>	<b>23.372</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.220	96.047
Tilgodehavende selskabsskat		86.688	65.626
Andre tilgodehavender		0	219
Periodeafgrænsningsposter		0	9.981
<b>Tilgodehavender</b>		<b>183.908</b>	<b>171.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.206</b>	<b>45.972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>306.486</b>	<b>241.217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>580.327</b>	<b>589.975</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		161.742	223.312
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>260.642</b>	<b>320.512</b>
Hensættelser til udskudt skat		51.876	65.568
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>51.876</b>	<b>65.568</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.427	43.855
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.427</b>	<b>43.855</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		41.112	38.928
Gæld til banker		54.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.097	30.500
Anden gæld		132.542	90.612
Periodeafgrænsningsposter		10.943	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>265.382</b>	<b>160.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>267.809</b>	<b>203.895</b>
<b>Passiver</b>		<b>580.327</b>	<b>589.975</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	223.312	57.200	320.512
Foreslået udbytte	0	0	58.900	58.900
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-61.570	0	-61.570
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>161.742</b>	<b>58.900</b>	<b>260.642</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	741.596	617.749
Pensioner	42.369	54.278
Andre omkostninger til social sikring	3.613	4.161
	<b>787.578</b>	<b>676.188</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	13.312	33.374
Udskudt skat af årets resultat	-13.692	-7.802
	<b>-380</b>	<b>25.572</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.427	41.112	0
	<b>2.427</b>	<b>41.112</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Mercedes-Benz er købt hos Santander Consumer Bank med ejendomsforbehold på kr. 224.000.